
 
 
 
 
 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 
 

 
Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN 

E-mail: cmsfo2021@gmail.com 

CNPJ 12.993.606/0001- 54             

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1305-0001/2025 
 

 
CONTRATO Nº: 1305-0001/2025 
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 03.001/2025 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

auditoria nos repasses efetuados a título de contribuição previdenciária e possíveis 
compensações no âmbito da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco do 
Oeste, baseado no entendimento fixado pelo Supremo Tribunal Federal, em tese de 
repercussão geral do tema 163. 
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – CNPJ: 
12.993.606/0001-54 
CONTRATADO (A): GESTAO PUBLICA E DE DADOS LTDA CNPJ: 
52.996.257/0001-49 
VALOR GLOBAL: R$ R$ 9.000,00 (nove mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 255 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 3.3.90.39 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA: 13 de maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025 
DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 74, III, c da lei 14.133/2021 

 
 
 
 

 
SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, 13 de maio de 2025 

 

mailto:cmsfo2021@gmail.com

